Funoatec

Cargos

1 - Agente Escolar

2 - Analista de Recursos Humanos

3 - Analista de Tecnologia da Informacao
4 - Assistente Juridico

5 - Assistente Social

6 - Atendente de Unidade de Saude

7 - Cirurgido-Dentista

8 - Cirurgido-Dentista Comunitario

9 - Engenheiro Civil

10 - Engenheiro Eletricista

11 - Mecanico

12 - Médico Cardiologista

13 - Médico de Atengdo Basica

14 - Médico do Trabalho

15 - Médico Ginecologista e Obstetra
16 - Médico Neurologista

17 - Médico Oftalmologista

18 - Médico Pediatra

19 - Médico Veterinario

20 - Monitor de Educagdo Basica (30h)
21 - Monitor de Educacdo Basica (40h)
22 - Motorista

23 - Nutricionista

24 - Operador de Maquinas

25 - Orientador Educacional

26 - Procurador Juridico

27 - Professor de Arte

28 - Professor de Ciéncias

29 - Professor de Educagdo Especial

Municipio de Venancio Aires/RS
Concurso Publico n° 01/2025

Inscritos

224
194
159
137
168
243
109
51
100
66

20

75

131
285
146
238
217
46
49
179
10
25

72

Densidade de Inscritos por Vaga

N° de
Pessoas com
Deficiéncia
1

1

N o
Pessoa Negra

33
19
7
8
17

38

26
16
24

11

NO
de Vagas

10
CR*
CR*
CR*
CR*
CR*
CR*
CR*
CR*
CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*
CR*

30

CR*
CR*
CR*
CR*
CR*
CR*
CR*

CR*

Densidade por
Vagas

22,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
3,00
0,00
2,00
0,00
0,00
9,50

146,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



30 - Professor de Educagdo Fisica
31 - Professor de Educacdo Infantil
32 - Professor de Geografia

33 - Professor de Histdria

34 - Professor de Lingua Inglesa

35 - Professor de Lingua Portuguesa
36 - Professor de Matematica

37 - Psicdlogo

38 - Técnico Administrativo

Total

66

335

21

53

45

44

255

248

4040

55

22

17

18

333

CR*
CR*
CR*
CR*
CR*
CR*
CR*
CR*
CR*

44

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

183,90



