

Município de Venâncio Aires/RS Concurso Público nº 01/2025

Densidade de Inscritos por Vaga

Cargos	Inscritos	N° de Pessoas com Deficiência	N° Pessoa Negra	N° de Vagas	Densidade por Vagas
1 - Agente Escolar	224	1	33	10	22,40
2 - Analista de Recursos Humanos	194	1	19	CR*	0,00
3 - Analista de Tecnologia da Informação	159	4	7	CR*	0,00
4 - Assistente Jurídico	137	2	8	CR*	0,00
5 - Assistente Social	168	5	17	CR*	0,00
6 - Atendente de Unidade de Saúde	243	6	38	CR*	0,00
7 - Cirurgião-Dentista	109	0	7	CR*	0,00
8 - Cirurgião-Dentista Comunitário	51	0	3	CR*	0,00
9 - Engenheiro Civil	100	2	3	CR*	0,00
10 - Engenheiro Eletricista	66	2	3	CR*	0,00
11 - Mecânico	20	1	2	CR*	0,00
12 - Médico Cardiologista	1	0	0	1	1,00
13 - Médico de Atenção Básica	75	1	1	CR*	0,00
14 - Médico do Trabalho	5	0	1	CR*	0,00
15 - Médico Ginecologista e Obstetra	3	0	0	1	3,00
16 - Médico Neurologista	1	0	0	CR*	0,00
17 - Médico Oftalmologista	2	0	1	1	2,00
18 - Médico Pediatra	8	0	0	CR*	0,00
19 - Médico Veterinário	131	1	8	CR*	0,00
20 - Monitor de Educação Básica (30h)	285	2	26	30	9,50
21 - Monitor de Educação Básica (40h)	146	1	16	1	146,00
22 - Motorista	238	2	24	CR*	0,00
23 - Nutricionista	217	2	11	CR*	0,00
24 - Operador de Máquinas	46	0	4	CR*	0,00
25 - Orientador Educacional	49	1	3	CR*	0,00
26 - Procurador Jurídico	179	4	11	CR*	0,00
27 - Professor de Arte	10	0	1	CR*	0,00
28 - Professor de Ciências	25	0	1	CR*	0,00
29 - Professor de Educação Especial	72	0	8	CR*	0,00

Total	4040	55	333	44	183,90
38 - Técnico Administrativo	248	4	18	CR*	0,00
37 - Psicólogo	255	5	17	CR*	0,00
36 - Professor de Matemática	44	1	5	CR*	0,00
35 - Professor de Língua Portuguesa	45	0	1	CR*	0,00
34 - Professor de Língua Inglesa	9	0	0	CR*	0,00
33 - Professor de História	53	0	2	CR*	0,00
32 - Professor de Geografia	21	1	3	CR*	0,00
31 - Professor de Educação Infantil	335	4	22	CR*	0,00
30 - Professor de Educação Física	66	2	9	CR*	0,00